CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa: Moção de Congratulação a Equipe do PodCast 2a1 pela entrevista com o atleta Zico.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A  Vereadora  que  esta  subscreve,  em  conformidade  com  o  texto  regimental  desta  Casa,
apresenta à Mesa Moção de Congratulação a Equipe do PodCast 2a1.

O PodCast 2a1 vem se mostrando extremamente competente e atuante nas melhores pautas
para os amantes do futebol em nosso município e mais uma vez demonstrou isso através da entrevista
realizada com nosso eterno atleta Zico.

Que a equipe do PodCast possa evoluir a cada dia mais e conquistar o público para além da
cidade de Caçapava, pois proporciona uma comunicação leve e de excelência para toda a sociedade.

É de conhecimento de todos o quanto os meios de comunicação podem auxiliar na transmissão
de conhecimento e PodCast’s tem sido utilizado mundo afora para tal finalidade. Ter um programa
com a categoria do 2a1 é motivo de orgulho e por isso merece todos nossos créditos.

  Assim,  nada  mais  justo  que  esta  Câmara  Municipal  tornar  público  seu  reconhecimento,
admiração e respeito  a Equipe do PodCast 2a1.

 Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação a Equipe do
PodCast 2a1.

 Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 26 de março de 2024.

TELMA DE FÁTIMA LIMA VIEIRA
  Vereadora/PSD

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 26 de março de 2024.

		2024-03-26T17:19:27-0300